
---základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Tyršova 446 - příspěvková organizace 

Odběratel: 

). 
Základní škola a Mateřská škola 

L 
Nymburk, Tyršova 446 -
příspěvková organizace 

TYRS0Vk� 
Tyršova 446/9 
288 02 Nymburk 

Zák1adnl5kGklaM01e,
:ikáikOldNymbUrlr:.T'friOVll"46 

IČ:70926255 

DIČ: CZ70926255 

Telefon: 325 512 756 
E-mail: skola@zstyrsova.cz
www.zstyrsova.cz

Objednávka č.: 202000137 

Forma úhrady: Příkazem 

Datum objednávky: 10.11.2020 

Označení dodávky Množství 

Objednáváme u Vás reko obložení tělocvičny 

dle cenové nabídky 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil: Tamara Štěpánková 

J.cena Sleva

�r/ 
OBJEDNÁVKA č. 202000137 

Dodavatel: 

ITALMEC, spol. s r.o. 
Bělocerkevská 1295/16 
100 00 Praha 

IČ: 14890879 
DIČ: CZ14890879 

Tel.: 

Cena %DPH 

0,00 

DPH 

0,00 

Kč Celkem 

0,00 
0,00 

PRŮVODKA K NÁVRHU SMLOUVY, OBJEDNÁVKY ČJ: ... ff.JI.� .. °?=: ........... .

Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle§ 13 vyhlášky 

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem 
závazku u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 
zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 
416/2004 Sb. 

V Nymburce dne .. /(t�.- .. �-�-

Příkazce operace:1 Správce rozpočtu. Hlavní účetní: 



Soňa Obická 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Důležitost: 

David Michálek 
úterý 1 O. listopadu 2020 18:28

Pavel Vorlíček 
Soňa Obická; Tamara Štěpánková 
Objednávka reka obložení tělocvičny 

Vysoká 

Dobrý den, 
objednáváme u Vás dle níže uvedené cenové nabídky opravu obložení v tělocvičně. 

S pozdravem 

PhDr. David Michálek, 
zástupce ředitelky školy 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace 
Tyršova 446/9 
288 02 Nymburk 
Czech Republic 
Tel: +420 325 512 756 
Mobil: +420 777 108 435 
IČO: 70926255 
E-mail: david.michalek@zstyrsova.cz
Web: https://zstyrsova .cz/

****************************************** 

Fent: Thursday, November 5, 2020 12:16 PM 
To: Soňa Obická <sona.obicka@zstyrsova.cz> 
Ce: David Michálek <david.michalek@zstyrsova.cz> 
Subject: cenová nabídka reka obložení 

Dobrý den paní ředitelko, 
na základě včerejší dohody Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu obložení v tělocvičně. 
Cena za kompletní dodání je 46.250,-Kč bez DPH. 
Cena obsahuje: 

demontáž stávajícího obložení 
demontáž dvířek na míče 
úprava a montáž původního obložení přímo na zeď 
montáž nových dvířek na míče, rám dvířek z železného rámu, výplň z tahokovu, barva komaxit 

dodávka a montáž rohových hliníkových lišt 

dodávka a montáž přechodových lišt na překrytí spár desek obložení 
vedlejší režijní náklady (doprava, pojištění, spojovací materiál) 

Cena neobsahuje: 
platné DPH 

práce a dodávky neuvedené v nabídce 

Pokud Vám naše nabídka vyhovuje, pošlete prosím objednávku. 



Děkuji a přeji pěkný den 

Pavel Vorlíček 

Pavel Vorlíček 
ředitel divize MONDO 

sportovní povrchy a vybavení 

ltalmec, spol. sr.o. 

A. Obchodní 126, 251 01 Čestlice

T: +420 267 311 025 M: +420 602 739 045 

W:www.italmec.cz

italmec. 
Bereme business osobně 

2 


